別紙

やまがた農産物安全・安心取組認証マーク使用申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

山形県知事　吉村美栄子　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者名）
　やまがた農産物安全・安心取組認証マーク使用要領に基づき、当要領の規定を遵守のうえ、下記のとおりマークを使用したく申請します。
記

１　やまがた農産物安全・安心取組認証登録番号

２　表示対象農産物

３　表示方法（やまがた農産物安全・安心取組認証マーク使用要領第３条第２項第　　　号）

　（具体的な表示方法）
４　マークを使用する期日

　　　令和　　年　　月　　日から使用
５　印刷業者の名称等
　　　印刷業者名　　：
　　　住　　所　　　：

　　　電話番号　　　：
　　　メールアドレス：
64